
2020年 4月 8日 

新型コロナウイルスへの対応 

スタジオ臨時休業のお知らせ 

                            スタジオマーティ株式会社 

 

平素より、当スタジオご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、政府の緊急事態宣⾔ならびに地方自治体の緊急事態措置に伴い、下記の通り、４月

９日より当面の間、臨時休業とさせて頂きますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

期間は政府による緊急事態宣言に準じて、5月 6日頃までを予定しておりますが、今後の状

況に伴い変更となる場合もございます。 

弊社HP、メールマガジン、SNSなどでご案内してまいりますので、ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

【 休業期間 】 

● 4月 9日（木）～ 当面の間（※） 

大人オープンクラス、ワークショップ、リハーサル、レンタル等もすべて休業といたします。 

※ 期間は、政府による緊急事態宣言に準じて、５月 6 日（水祝）頃までを予定しております

が、変更となる場合がございます。 

 

【 対象スタジオ 】 

  ● スタジオマーティ東京三田慶応  ● スタジオマーティ駒沢大学 

● スタジオマーティ新横浜     ● スタジオマーティ横浜反町 

※ 各スタジオでの営業再開時期、営業内容が異なる場合がございます。 

変更などの場合には、HP、メールマガジン、SNSなどでご案内してまいります。 

 

【 チケット期限延長について 】 

以下期間内にてチケット有効期限切れとなります方には、使用できなかった回

数分『レッスン無料券』（全店舗共通で使用可）をお渡しいたします。 

 

【対象】 2020.2.20～ 休業を考慮した期日 ※ 

 ※ 休業を考慮した期日、とレッスン無料券の有効期限につきましては、 

   別途ご案内させていただきます。 

 
 

ご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い致します。 

以上 


